ASUS ROG THOR 1600W Titanium barosanas avotu vieniba 20+4
pin ATX ATX Melns, Sudrabs

Zimols : ASUS

Preces kods: 90YEOOKO-BONAOO

Modela nosaukums : ROG THOR 1600W Titanium

ASUS ROG THOR 1600W Titanium. Kopé€ja jauda: 1600 W, Mainstravas ievades spriegums: 100 - 240 V,
Kopéja strava (+3,3V): 100 W. Matesplates stravas konektors: 20+4 pin ATX, Kabelu tips: Pilniba
modulara uzbive. Mérkis, rezultats: PC (dators), Stravas padeves bloka (PSU) formas faktors: ATX, 80
PLUS sertifikacija: 80 PLUS Titanium. Produkta krasa: Melns, Sudrabs, Dzesé8anas tips: Aktivs,
Ventilatora diametrs: 13,5 cm. Pievienoti kabeli: AC, Centralais procesors, PCle, Peripheral (Molex), SATA

Energijas parvaldiba

Kopéja jauda *

Mainstravas ievades spriegums *
Kopéja strava (+3,3V)

Kopéja strava (+12V)

Kopéja strava (+5V)

Kopéja strava (-12V)

Kopéja strava (+5Vsb)

Maksimala izvades strava (+3.3V)
Maksimala izvades strava (+12V)
Maksimala izvades strava (+5V)
Maksimala izvades strava (-12V)
Maksimala izvades strava (+5Vsb)

Jaudas aizsardzibas apraksts

Savienojamiba

Matesplates stravas konektors *
SATA stravas savienotaju skaits
Periféras (Molex) stravas savienotaji
(4-pin) *

PCI Express stravas konektors (6+2
tapu)

PCl Express barosanas savienotaji
(16 kontakti)

CPU P4 konektors (4-tapu)

CPU baroSanas savienotajs (4 + 4
pin)

1600 W
100-240V
100w
1600 W
100w
36 W
15W
20A
1333A
20A
0,3A
3A

Parslodze, Parlade, Parkarsana,

Parslodze, Issavienojums, Zem
sprieguma

2044 pin ATX
12

[o)]

Savienojamiba

ATX baroSanas savienotajs (20 + 4
pin)

Kabelu tips

Darbibas raditaji

80 PLUS sertifikacija *

Mérkis, rezultats *

Stravas padeves bloka (PSU) formas
faktors *

Dizains

Produkta krasa
DzeséSanas tips
Ventilatora diametrs
lluminacija

Integréts on/off slédzis

lepakojuma saturs
Pievienoti kabeli

Kabelu savilce(-es) komplekta
Sertifikati

Atbilstibas sertifikati

Svars&dimensijas

Platums
Dzilums
Augstums
Svars

v

Pilniba modulara uzbive

80 PLUS Titanium
PC (dators)

ATX

Melns, Sudrabs
Aktivs

13,5cm

v

v

AC, Centralais procesors, PCle,
Peripheral (Molex), SATA

v

CE, Atbilstiba Zemsprieguma
iekartu direktiva, RoHS

190 mm
150 mm
86 mm

2,69 kg
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Informacija par iepakojumu
lepakojuma svars
lepakojuma tips

Technical details
llgtspéjas atbilstiba
Logistiskie dati

Harmonizétas sistémas (HS) kods

2,71 kg
Kaste

84733020
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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